
Laikas   1 Kortas 2 Kortas 
  

  
     

9.30 
 

Jūratė Kūgienė/Stasys Kisielius Simona Balkevičienė/ Artūras Balkevičius 
 

   
 

C  lygos II PAGUODA C  lygos I PAGUODA 
 

   
 

Vida Grigaitienė / Raimundas Grigaitis Laima Kalasauskienė / Albinas Jagelavičius  
 

  
    

 11.00  
 

Sonata Jurkševičienė / Evaldas Vabolis Daina Sinkevičienė / Artūras Pauža 
 

   
 

 A  lygos I PAGUODA B  lygos I PAGUODA 
  

  

Vita Lukštaraupienė / Irmantas 

Lukštaraupis 
Agnė Bieliūnaitė / Raimundas Šlepikas 

  

      

 12.30  
 

Jurgita Šlepikienė / Vitalijus Tiškovas Asta Juknienė / Edmundas Inokaitis 
  

  
 

C  lygos FINALAS C  lygos dėl 3 VIETOS 
  

  
Daiva Zubrutė / Mantas Pavilonas Rūta Kuprytė / Robertas Kozulis 

  

  
     

  

 14.00  - 15.00 DZŪKIŠKI 

PIETŪS  
  

  

      
15.00 

 Birutė Adomavičienė / Tomas Išganaitis Eitvydė Helmienė / Vilius Helmas  
  

  
 A lygos FINALAS A  lygos dėl 3 VIETOS 

  

  
 

Dzemilė Sapiežinskienė / Arvydas 

Tverijonas 
Jurga Vižinienė / Alfonsas Genys  

 
  

   
 

 

16.30  
 

Jurgita Kveselaitė / Oskaras Kalinauskas Daina Sinkevičienė / Aurimas Karpavičius 

 
 

  
 

Flexi lygos FINALAS  Flexi lygos PAGUODA 
  

  
Jurgita Šlepikienė / Gvidas Sabeckis Agnė Bieliūnaitė / Robertas Blagušauskas 

  

      

18.00 
 

Erika Peldžienė / Marius Koncevičius Džemilė Sapiežinskienė / Rimantas Nastajus 
  

  
B lygos FINALAS B  lygos dėl 3 VIETOS 

  

  

Dalia Sadeckienė / Gediminas 

Valiukėnas 
Eglė Garšvienė / Aurimas Šutas 

  

      
  20.30      APDOVANOJIMAI     

 


